

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Procedury rozeznania rynku na Dopuszenie Szpitala Powiatowego w Chełmży związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Pytanie 1

Czy Zmawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: NIE, Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zmawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2185 mm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zmawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 47-79 cm?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zmawiający dopuści wózek z materacem w kolorze czarnym?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485:2016, który jest aktualną wersją ISO 13485:2012?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Czy Zmawiający dopuści wózek z powierzchniami lakierowanymi proszkowo w kolorze szarym?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny
lek. med. Leszek Pluciński